
 

ROMÂNIA 

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE 
UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

 
 

 
 

 

Str. Domnească nr.47, cod poștal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, E-mail: rectorat@ugal.ro, Web: www.ugal.ro 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 

 

HOTĂRÂREA  

 nr. 6/21.09.2015 

În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările ulterioare; 

 

Codul Studiilor Universitare de Doctorat/2011, cu modificările ulterioare; 

 

Regulamentul instituțional privind organizarea și funcționarea studiilor universitare de doctorat în școlile 

doctorale din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați; 

 

Ordinul nr. 3165/2015 pentru aprobarea Metodologiei-cadru privind organizarea admiterii în ciclurile de studii 

universitare de licență, de master și de doctorat pentru anul universitar 2015-2016; 

 

Adresa MECS nr. 190 GP/13.05.2015 privind numărul de locuri (granturi) alocat de MECS la studii universitare 

de doctorat pentru anul universitar 2015-2016; 

 

Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD; 

 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat, întrunit în ședința din data de 21 septembrie 2015, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se validează rezultatele admiterii la studii universitare de doctorat, sesiunea septembrie 2015 (Anexa 1). 

 

Art. 2. Se vor înainta Consiliului de administrație următoarele propuneri: 

• studenții-doctoranzi de la forma de învățământ cu frecvență, forma de finanțare buget cu bursă, să 

efectueze același număr de maximum 4/ore convenționale pe săptămână; 
• studenții-doctoranzi din anul III de la forma de învățământ cu frecvență, forma de finanțare buget cu 

bursă să nu efectueze activități didactice. 
 

 

 

 

Director CSUD, 

Prof. dr. Viorica-Domnica MUȘAT 

 

 

 

 
LMA/21.09.2015 

 




